
Třídění bioodpadů v obci Synkov-Slemeno 

Na odkládání bioodpadů typu listí, trávy, sena, slámy, odkvetlých květin, 

nespotřebované zeleniny a ovoce, plevele slouží místa a nádoby jako komposty 

a kompostéry, které máte doma, dále je možné tento typ bioodpadů odkládat 

v obci Synkov-Slemeno do velkoobjemových kontejnerů, které jsou přistavené 

na stanovištích v Synkově pod budovou pohostinství, ve Slemeně pak na 

pozemku č. 3165 nedaleko kaple sv. Josefa. Větší množství tohoto bioodpadu 

(celý vlek např. sena, trávy, slámy) lze po předchozí domluvě s majitelem zavézt 

do kompostárny na Jedlině. 

DO VELKOOBJEMOVÝCH KONTEJNERů  

NEPATŘÍ  

VĚTVE ZE STROMů a KEŘů  

(např. túje, živé ploty, růžové a okrasné keře) 

!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! 

 

Větve ze stromů a keřů můžete vozit bez předchozího ohlášení na kupu, která 

se nachází v areálu multifunkčního sportoviště ve Slemeně. Když zde větve 

vyhazujete, žádáme o udržování kompaktnosti kupy a jejího nerozšiřování 

směrem k plotu, kterým je ohraničena ČOV. 

Na tuto kupu můžete také odhazovat dřevěné výrobky (nábytek apod.), vše 

zbavené plastů, kovů, skla apod.!!! 

 

Děkujeme, že udržujete v obci pořádek. 

 

OÚ Synkov-Slemeno 

 


